
22 июля 2014 г. г.Пятигорск, Ставропольский край

Квалификационный ранг дистанции: 740,0
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1 Сборная  г. Санкт-Петербург - 1-1 Андреев Андрей(МС), Струков Павел(КМС), Горев 
Димитрий(КМС), Волнухина Вера(КМС) г. Санкт-Петербург 1:44:14 0 1:44:14 1 400 100,00% КМС

2 Сборная Белгородской области Даньшин Александр(КМС), Беляков Владислав(КМС), 
Горовая Клавдия(КМС), Соколов Владислав(I) Белгородская обл. 1:47:25 0 1:47:25 2 360 103,05% КМС (*) Горовая 

Клавдия

3 Сборная г.Москвы - 1-1 Ольховский Василий(КМС), Сорокоумова Юлия(КМС), 
Игнатко Александр(КМС), Амелин Николай(I) г. Москва 2:02:23 0 2:02:23 3 330 117,41% I (*) Амелин 

Николай

4 Сборная г.Москвы Зверков Павел(МС), Щеголева Алена(I), Дорохин 
Дмитрий(КМС), Девятов Владислав(КМС) г. Москва 2:10:56 0 2:10:56 4 300 125,62% I (*) Щеголева 

Алена

5 Сборная Ставропольского края - 1-2 Козлов Алексей(КМС), Антонюк Дмитрий(КМС), 
Чеснокова Алена(КМС), Власов Александр(МС) Ставропольский край 2:19:07 0 2:19:07 5 280 133,47% I

6 Сборная Ленинградской области Якимов Никита(II), Голощапов Кирилл(I), Кожевников 
Артём(I), Федорищева Анастасия(II) Ленинградская обл. 2:25:27 0 2:25:27 6 260 139,54% I

7 Сборная Пермского края-1 Назаров Антон(II), Хорошавцев Вадим(I), Овсянникова 
Татьяна(I), Мусаелян Радион(II) Пермский край 2:46:59 0 2:46:59 7 240 160,20% -

8 Сборная Пензенской области Чистяков Иван(I), Бойченко Никита(II), Буланов Антон(I), 
Лесникова Ольга(II) Пензенская обл. 2:48:55 0 2:48:55 8 220 162,06% -

9 Сборная Пермского края-2 Фадеев Константин(I), Крашенинников Роман(II), 
Мальцева Елена(КМС), Коровин Максим(I) Пермский край 2:59:03 0 2:59:03 9 210 171,78% -

10 Сборная Хабаровского края Романов Даниил(I), Юшин Виталий(КМС), Романова 
Юлия(I), Шабатин Валерий(КМС) Хабаровский край 3:21:52 0 3:21:52 10 200 193,67% -

11 Сборная Ставропольского края - 1-1 Сиушкин Дмитрий(КМС), Куликов Владислав(КМС), 
Арцыбашев Александр(КМС), Таривердиева Камилла(I) Ставропольский край сн 2:26:00 1 сн с этапов 11 190 -

12 Сборная Республики  Коми Безносиков Владислав(КМС), Мишарин Александр(КМС), 
Кропанев Игорь(I), Александрова Вероника(I) Респ. Коми сн 2:36:50 1 сн с этапов 12 180 -

13 Сборная Республики Крым Незир Кемал(II), Чичук Виктор(II), Кучерова Эмине(II), 
Синевич Константин(II) Респ. Крым сн 3:14:26 1 сн с этапов 13 170 -

14 Сборная г.Москвы - 1 Игнатко Андрей(II), Макиев Марк(I), Четвертаков Игорь(I), 
Морозова Екатерина(I) г. Москва сн сн 2:08:32 2 сн с этапов 14 160 -

15 Сборная Томской области - 1 Галимов Вадим(I), Апостол Антон(I), Куликов 
Алексей(КМС), Назырова Ляйсан(МС) Томская обл. сн сн сн 2:25:41 3 сн с этапов 15 150 -

16 Сборная Нижегородской области Котов Алексей(I), Балашов Иван(II), Шошин Дмитрий(II), 
Ушмаева Марина(II) Нижегородская обл. сн сн сн сн 2:46:24 4 сн с этапов 16 140 -

17 Сборная Волгоградской области - 4-1 Глотов Михаил(I), Курунин Илья(II), Николаева 
Ирина(КМС), Герасимов Евгений(I) Волгоградская обл. сн сн сн сн 3:04:53 4 сн с этапов 17 130 -

18 Сборная Чувашской республики-1 Филиппов Игорь(КМС), Фаршатов Роман(II), Машанов 
Семен(II), Сергеева Акулина(II) Чувашская Респ. - Чувашия 3:36:53 0 прев. КВ - 0 - (*) Филиппов 

Игорь

19 Сборная Волгоградской области - 4-2 Ерохов Геннадий(I), Мещеряков Дмитрий(II), Семичев 
Дмитрий(II), Гурнутина Виолетта(I) Волгоградская обл. 4:24:16 0 прев. КВ - 0 -

20 Сборная  г. Санкт-Петербург - 1-2 Яковлев Максим(I), Леонов Егор(КМС), Аверина 
Анастасия(I), Резников Андрей(I) г. Санкт-Петербург сн 3:44:47 1 прев. КВ - 0 -

21 Сборная Самарской области-1 Финагеева Екатерина(КМС), Елисеев Александр(I), Конев 
Михаил(II), Елисеев Павел(II) Самарская обл. сн сн 3:47:22 2 прев. КВ - 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, СС1К, г. Тольятти/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ДВИЖЕНИЕ "ШКОЛА БЕЗОПАСНОСТИ" 

КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР ДЕТСКО - ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ г. ПЯТИГОРСКА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840251811Я
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г. Москва Сборная г.Москвы - 1-1 Ольховский Василий(КМС), Сорокоумова Юлия(КМС), 
Игнатко Александр(КМС), Амелин Николай(I) 2:02:23 3 330 630 1

1 г. Москва Сборная г.Москвы Зверков Павел(МС), Щеголева Алена(I), Дорохин 
Дмитрий(КМС), Девятов Владислав(КМС) 2:10:56 4 300 630 1

Ставропольский край Сборная Ставропольского края - 1-2 Козлов Алексей(КМС), Антонюк Дмитрий(КМС), Чеснокова 
Алена(КМС), Власов Александр(МС) 2:19:07 5 280 470 2

2 Ставропольский край Сборная Ставропольского края - 1-1 Сиушкин Дмитрий(КМС), Куликов Владислав(КМС), 
Арцыбашев Александр(КМС), Таривердиева Камилла(I) сн с этапов 11 190 470 2

Пермский край Сборная Пермского края-1 Назаров Антон(II), Хорошавцев Вадим(I), Овсянникова 
Татьяна(I), Мусаелян Радион(II) 2:46:59 7 240 450 3

3 Пермский край Сборная Пермского края-2 Фадеев Константин(I), Крашенинников Роман(II), 
Мальцева Елена(КМС), Коровин Максим(I) 2:59:03 9 210 450 3

г. Санкт-Петербург Сборная  г. Санкт-Петербург - 1-1 Андреев Андрей(МС), Струков Павел(КМС), Горев 
Димитрий(КМС), Волнухина Вера(КМС) 1:44:14 1 400 400 4

4 г. Санкт-Петербург Сборная  г. Санкт-Петербург - 1-2 Яковлев Максим(I), Леонов Егор(КМС), Аверина 
Анастасия(I), Резников Андрей(I) прев. КВ 20 0 400 4

5 Белгородская обл. Сборная Белгородской области Даньшин Александр(КМС), Беляков Владислав(КМС), 
Горовая Клавдия(КМС), Соколов Владислав(I) 1:47:25 2 360 360 5

6 Ленинградская обл. Сборная Ленинградской области Якимов Никита(II), Голощапов Кирилл(I), Кожевников 
Артём(I), Федорищева Анастасия(II) 2:25:27 6 260 260 6

7 Пензенская обл. Сборная Пензенской области Чистяков Иван(I), Бойченко Никита(II), Буланов Антон(I), 
Лесникова Ольга(II) 2:48:55 8 220 220 7

8 Хабаровский край Сборная Хабаровского края Романов Даниил(I), Юшин Виталий(КМС), Романова 
Юлия(I), Шабатин Валерий(КМС) 3:21:52 10 200 200 8

9 Респ. Коми Сборная Республики  Коми Безносиков Владислав(КМС), Мишарин Александр(КМС), 
Кропанев Игорь(I), Александрова Вероника(I) сн с этапов 12 180 180 9

10 Респ. Крым Сборная Республики Крым Незир Кемал(II), Чичук Виктор(II), Кучерова Эмине(II), 
Синевич Константин(II) сн с этапов 13 170 170 10

11 Томская обл. Сборная Томской области - 1 Галимов Вадим(I), Апостол Антон(I), Куликов 
Алексей(КМС), Назырова Ляйсан(МС) сн с этапов 15 150 150 11

12 Нижегородская обл. Сборная Нижегородской области Котов Алексей(I), Балашов Иван(II), Шошин Дмитрий(II), 
Ушмаева Марина(II) сн с этапов 16 140 140 12

Волгоградская обл. Сборная Волгоградской области - 4-1 Глотов Михаил(I), Курунин Илья(II), Николаева 
Ирина(КМС), Герасимов Евгений(I) сн с этапов 17 130 130 13

13 Волгоградская обл. Сборная Волгоградской области - 4-2 Ерохов Геннадий(I), Мещеряков Дмитрий(II), Семичев 
Дмитрий(II), Гурнутина Виолетта(I) прев. КВ 19 0 130 13

14 Самарская обл. Сборная Самарской области-1 Финагеева Екатерина(КМС), Елисеев Александр(I), Конев 
Михаил(II), Елисеев Павел(II) прев. КВ 21 0 0 14

15 Чувашская Респ. - Чувашия Сборная Чувашской республики-1 Филиппов Игорь(КМС), Фаршатов Роман(II), Машанов 
Семен(II), Сергеева Акулина(II) прев. КВ 18 0 0 15

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, СС1К, г. Тольятти/
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КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
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